様式第９号

パートナーシップ制度に関する宣誓書受領証等継続使用申請書

安芸高田市長　様

安芸高田市パートナーシップ制度に関する宣誓の取扱い要綱第12条の規定により、以下のとおり継続使用することを申請します。
なお、本申請書、パートナーシップ制度に関する宣誓書、パートナーシップ宣誓にあたっての確認書及びパートナーシップ宣誓に係る提出書類の写しを転出先自治体へ提供することに同意します。

	申請日
	年　　月　　日
	※それぞれ自署してください。

	宣　誓　者
	氏　名
	（転出元住所）

	住　所
	（転出元住所）

	（転出先住所）

	（転出先住所）

	氏　名

	氏　名

	戸籍上
の氏名

	戸籍上
の氏名

	生年月日
	年　　月　　日
	生年月日
	年　　月　　日

	電話番号

	電話番号

	宣 誓 日
	年　　月　　日
	交付番号

	転　出
予定日
	年　　月　　日
	転　出
予定日

	代書者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

≪添付書類≫
以下の書類を提示してください。
1 [bookmark: _GoBack]パートナシップ制度に関する宣誓書受領証、パートナシップ宣誓書受領カード
2 本人を確認できる書類（個人番号カード、旅券（パスポート）、運転免許証など）